Dada e passada nesta Cidade e comarca de Guarapuava, Estado e Paraná,
aos 13 de junho de 2019.

BERNARDO FA
Juiz de Direito

LO FERREIRA
iretor do FiS

• PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE GUARAPUAVA. -

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM

Avenida Manoel Ribas, n°500 — CEP 85.070-180 — Telefone: 42-3308-7400 Estado do Paraná

PORTARIA No 43/ 2019

O Doutor Bernardo Fazolo Ferreira, Juiz de Direito Diretor do
Fórum da Comarca de Guarapuava, Estado do Paraná; no uso de
suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a solicitação de alteração do Plantão Judiciário
feita pelas Magistradas Dra. Paola Gonçalvez Mancini.  - Juíza de
Direito da 2a Vara Criminal, Dra. Liliane Graciele Breitwisser -
Juíza de Direito da Vara de Execuções Penais e Corregedoria dos
Presídios e Dra.. Patrícia Roque Carbonieri - Juíza de Direito do 20
Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública;

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria no 35/2019, referente a escala do
Plantão Judiciário do 2° semestre de 2019 desta Comarca, para os períodos

• que se estendem de 15 a 22 de julho de 2019, de 29 de julho a 05 de agosto
de 2019 e de 05 a 12 de agosto de 2019, nos seguintes termos:

- 15/07/2019 a 22/07/2019
Magistrada Dra. Paola Gonçalves Mancini 	Juíza de Direito da 2a Vara
Criminal

- 29/07/2019 a 05/08/2019
Magistrada Dra. Patrícia Roque Carbonieri - Juíza de Direito do 20  Juizado
Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública

- 05/08/2019 a 12/08/2019
Magistrada Dra. Liliane Graciele Breitwisser Juíza de Direito da VEP - Vara
de Execuções Penais

Comunique-se a 	es de Direito desta Coma 	os senhores Escrivães e
à OAB-Sub ao de Guarapuava.

Page : 001

	00000001